
ZARZĄDZENIE NR 1/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie  planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Dukla na 2023  
rok -  "Budowa IV etapu kanalizacji sanitarnej w Łękach Dukielskichi" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami), art. 65 ust. 11, ust. 12 i ust. 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektówych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 568 ze zmianami), uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 roku  ( zmienioną uchwałą Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 2021 r. nr 176/2021 ) w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych, uchwały Nr LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Dukla 
na 2023 rok - "Budowa IV etapu kanalizacji sanitarnej w Łękach Dukielskich". 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF2FBA9-6C59-4400-AD6C-02B0D4C62A95. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
2023 ROK 
 

PLAN DOCHODÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 892 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 892 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 892 000,00 

      

Środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 
zgodnie z Uchwałą nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 
1 lipca 2021 r. z przeznaczeniem na zadanie 
„Budowę IV etapu kanalizacji sanitarnej w Łękach 
Dukielskich” 

8 892 000,00 

PLAN WYDATKÓW 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan ogółem 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 892 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 892 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

8 892 000,00 

      

Środki Funduszu COVID-19 i Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 
zgodnie z Uchwałą nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 
1 lipca 2021 r. z przeznaczeniem na zadanie 
„Budowę IV etapu kanalizacji sanitarnej w Łękach 
Dukielskich” 

8 892 000,00 

 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 1/23

Burmistrza Dukli

z dnia 2 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF2FBA9-6C59-4400-AD6C-02B0D4C62A95. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



